
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2017 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm.poz.1579 i poz.1948 oraz z 2017r. poz730 i poz. 935) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, zm.: poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, 

z 2017 r. poz. 191, poz.911 i poz.659) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2017: 

1) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 1 001,00 zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia ;w tym zwiększa się 

plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 1001,00 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 001,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa się 

plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 1001,00 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2017 r.: 

dochody ogółem  - 25 250 861,99 zł , 

z tego: 

dochody bieżące  - 24 682 861,99 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 450 045,87 zł, 

dochody majątkowe  - 568 000,00 zł, 

wydatki ogółem  - 27 864 253,99 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące                      - 22 487 575,99 zł, 

w tym z zadań zleconych        - 8 450 045,87  zł, 

wydatki majątkowe  - 5 376 678,00 zł 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

  

 
Wójt 

Jan Cymerman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8139



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

Zmiany w p anie dochod w budżetu Gminy Po wi tne na ro  2017 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia (-) / 

zwi  szenia 
852   Pomoc społeczna 1 001,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 301,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

301,00 

Razem: 1 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8139



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 19/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

Zmiany w p anie dochod w na zadnia zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia (-) / 

zwi  szenia 
852   Pomoc społeczna 1 001,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 301,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

301,00 

Razem: 1 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8139



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

Zmiany w p anie wydat  w budżetu Gminy Po wi tne na ro  2017 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia (-) / 

zwi  szenia 
801   O wiata i wychowanie 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 590,00 

 80104  Przedszkola  590,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 590,00 

852   Pomoc społeczna 1 001,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 301,00 

  3110 Świadczenia społeczne 301,00 

Razem: 1 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8139



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 19/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

Zmiany w p anie wydat  w na zadania z econe 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia (-) / 

zwi  szenia 
852   Pomoc społeczna 1 001,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 301,00 

  3110 Świadczenia społeczne 301,00 

Razem: 1 001,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8139


		2017-09-25T11:06:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




